UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio nona.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Et interrogavit **hū iohā. e.**
 cū vn^o ex eis legisdoctor. Cō-
 uenerūt vt multitudine vince-
 rent quē rōne supare non pote-
 rant. A veritate nudos se esse
 p̄fessi sunt qui multitudine se
 armauerunt. Tu autē domine
Dicebant em̄ Lectio octaua
 apud se. Unus loquatur pro
 omnib⁹ et omnes loquamur per
 vnum. vt siquidem vicerit om-
 nes videamur victores. si autē
 victus fuerit vel solus videat
 tur confusus. **O** pharisei qui
 omnia p̄pter homines cogita-
 ratis et facitis. Primum quis-
 dem venientes cum vno vin-
 cendi estis per vnum. Tamē
 bene qz vno victo homines nō
 intelligunt omnes vos esse vi-
 ctos. numquid conscientie v̄re
 non sentiūt se esse cōfusas. **T.**
Leuis enī est **Lectio nona.**
 consolatio qui in seipso confu-
 sus est qz ab alijs ignoratur.
 Magister quod est manda-
 tum magnum in lege. Magi-
 strum vocat cuius non vult es-
 se discipulus. Simplissim⁹
 interrogator et malignissim⁹
 insidiator. de magno manda-
 to interrogat qz nec minimum
 obseruat. Tu autē. **Caplm.**
Erates Grās ago dō meo sp̄
 p̄ vobis in gratia dei que da-
 ta est vobis in christo iesu. qz
 in omnibus diuites facti estis
 in illo in omni verbo et in omni

scientia Deo gratias. **Coll.**
Dirigat corda n̄ra qm̄s dñe
 tue miseratōis opatō qz tibi si-
 ne te placere nō possum⁹. Per
Ex euā añ. Magr qd ē manda-
 tū magnū in lege. At illi ies⁹
 diliges dñm deū tuū ex toto
 corde tuo alla. **añ.** Quid vo-
 bis videt de christo cui⁹ fili⁹
 est. dicūt ei oēs dauid. dic eis
 iesus quō dauid in spū vocat
 cū dñm dicens dixit dñs dño
 meo sede a dextris meis. **Do-**
minica decimanona. S. ma.
In illo tpe Ascēdēs ihs
 in nauiculam transiiteta-
 nit et venit in ciuitatē suā. Et
 ecce afferebāt ei paralyticū in
 lecto iacentem. Et reliqua.
Omelia beati Johānis epi.
Christū in humanis actibus
 diuina gessisse mysteria et i re-
 bus visibilib⁹ inuisibilia exer-
 cuisse negocia lectio hodierna
 mōstrauit. Ascēdit inquit in
 nauiculā et trās̄ retauit et venit
 in ciuitatē suā. **Tu. Lec. viij.**
Nōne ip̄e ē qz fugat⁹ fluctib⁹
 maris p̄fuda nudauit vt israc-
 litic⁹ p̄pls in stupētesyndas
 vestigio velut motūm conca-
 ua trāsiret. Nonne h̄ ē qz petri
 pedib⁹ marinos vertices incli-
 nauit vt iter liqdū humanis
 gressib⁹ solidū p̄beret obsequz
 Et qd ē qd ip̄e sibi maris sic
 denegat fuit utē vt breuissimū
 lac⁹ trāsitrū s̄b mercedē nauica-